
 

 

1 

 
 
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 Πληροφορίες: 2103692124 

  
Αθήνα, . 

 

 
Πρωτ:  

Αριθμ. 
Διεκπ:  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
 
   Έχοντας υπόψη : 

 1. Τον Κανονισμό της Βουλής των Ελλήνων (Μέρος Β') όπως ισχύει. 

2. Την ανάγκη παροχής υπηρεσιών εγκατάστασης και παραμετροποίησης Fortiweb και Fortiadc των 

συσκευών WAF (Web Application Firewall) και ADC (Application Delivery Controller), σύμφωνα με το 

υπ' αριθμ. 19939/10.03.2018 υπηρεσιακό σημείωμα και την τεχνική περιγραφή της Δ/νσης 

Πληροφορικής και Επικοινωνιών της Βουλής.  

3. Την υπ' αριθμ. 5767/3917/03.05.2018 - ΑΔΑ : 03-056T απόφαση συγκρότησης επιτροπής συλλογής 

και αξιολόγησης προσφορών και το από 31.05.2018 πρακτικό της παραπάνω επιτροπής. 

4. Την υπ' αριθμ. 5452/3713/26.04.2018  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 0899 με α/α υποχρ. 

918 και την υπ' αριθμ. 8035/5134/15.06.2018  απόφαση ανάκλησης ανάληψης υποχρέωσης 

5. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της 

Βουλής των Ελλήνων για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής όπως ισχύει.  

 
Αποφασίζουμε 

 
   την ανάθεση στην εταιρεία PERFORMANCE TECHNOLOGIES ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, Ευρυμέδοντος 4, 104 35, Αθήνα, της παροχής υπηρεσιών εγκατάστασης, 

παραμετροποίησης Fortiweb και Fortiadc και πιλοτικής λειτουργίας των συσκευών WAF (Web 

Application Firewall) και ADC (Application Delivery Controller), καθώς και της εκπαίδευσης των 

χρηστών που θα υποδειχθούν από τη Δ/νση Πληροφορικής και Επικοινωνιών της Βουλής. 

 
   Η ανάδοχος πρέπει να ολοκληρώσει την εγκατάσταση του εξοπλισμού το αργότερο εντός 25 

εργάσιμων ημερών από την έναρξη της υλοποίησης. Η εκπαίδευση θα διαρκέσει 1 εργάσιμη ημέρα (8 

ώρες) και θα λάβει χώρα μετά την ολοκλήρωση της εγκατάστασης του εξοπλισμού. 

 
   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική 

δαπάνη από χίλια εκατό δέκα έξι ευρώ (1.116,00 €), ήτοι 900,00 € + 216,00 € για ΦΠΑ σε βάρος του Κ.Α 

0899 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2018, (σχετική η από 17.05.2018 προσφορά της 

αναδόχου). 

 
  Η ανάδοχος έχει την αποκλειστική ευθύνη και υποχρέωση να προσκομίσει τα σχετικά παραστατικά 

πληρωμής στο Τμήμα Προμηθειών της Βουλής (γραφείο 518). 

 

Αρ.Πρωτ.: 8452 / Αρ.Διεκπ.: 5417 / Ημ.Πρωτ.:25-06-2018



 

 

2 

   Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους : α) Σωτηροπούλου Γεωργία πρόεδρο, β) 

Αγγελάκη Εμμανουήλ, γ) Χριστόπουλο Χρήστο μέλη και δ) Αναγνώστου Κωνσταντίνο,  ε) Γεωργουδάκη 

Γεώργιο αν/κά μέλη στην οποία αναθέτουμε τη βεβαίωση των ανωτέρω, με την υποβολή του σχετικού 

πρακτικού. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής του πρακτικού θα διώκεται πειθαρχικά. 

 
 

  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΠΑΣ 
 
 
 
 
Κοινοποίηση :   
1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Προϊστ. Γ.Δ. Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 
4. Προϊστ. Γ.Δ. Ηλεκτρονικής Διοίκησης, Βιβλιοθήκης και Εκδόσεων. 
5. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 
6. Τμήμα Προμηθειών Χ 2 
7. Δ/νση Πληροφορικής και Επικοινωνιών 
8. Μέλη Επιτροπής 
9. Ενδιαφερόμενη 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ψ.Σ.__1538_2018 _OPS 
psa__25/06/2018 


		2018-06-25T20:59:35+0300
	Μανουσάκη Άννα




